
指宿～　　　　　～霧島　時刻表
鹿児島空港～霧島いわさきホテル間は主要停留所記載。　　　　　　　　　

【山川・指宿→鹿児島空港／鹿児島空港→霧島】　時刻表 鹿児島空港ゆき山川桟橋～高速伊敷の間は乗車のみ。　　　　　　　　　　

注：ノンストップ便は、鹿児島中央駅～鹿児島空港間のみの利用はできません。

1 山川桟橋 5:40 7:30 8:30 9:30 11:30 14:00 15:00 16:00
2 山川駅 ### 5:45 7:35 8:35 9:35 11:35 14:05 15:05 16:05
3指宿いわさきホテル### 5:50 7:40 8:40 9:40 9:00 11:40 14:00 14:10 15:10 16:10
4指宿駅 ### 5:55 7:45 8:45 9:45 9:05 11:45 14:05 14:15 15:15 16:15
5田口田 ### 6:01 7:51 8:51 9:51 ∥ 11:51 ∥ 14:21 15:21 16:21
6今和泉 ### 6:07 7:57 8:57 9:57 11:57 14:27 15:27 16:27
7生見農協前 ### 6:13 8:03 9:03 10:03 12:03 14:33 15:33 16:33
8 前之浜局前 ### 6:17 8:07 9:07 10:07 12:07 14:37 15:37 16:37
9喜入 ### 6:21 8:11 9:11 10:11 12:11 14:41 15:41 16:41

### 中名駅前 ### 6:26 8:16 9:16 10:16 12:16 14:46 15:46 16:46
###瀬々串 ### 6:31 8:21 9:21 10:21 12:21 14:51 15:51 16:51
### 平川 ### 6:34 8:24 9:24 10:24 12:24 14:54 15:54 16:54
### 市民体育館前 ### 6:42 8:32 9:32 10:32 ∥ 12:32 ∥ 15:02 16:02 17:02
### ∥ ∥ ∥ ∥ 10:30 ∥ 15:30 ∥ ∥ ∥

### ∥ ∥ ∥ ∥ 10:40 ∥ 15:40 ∥ ∥ ∥

高速伊敷 ### 6:59 8:49 9:49 10:49 ※∥注 12:49 ※∥注 15:19 16:19 17:19
### ### 7:30 9:20 10:20 11:20 11:30 13:20 16:30 15:50 16:50 17:50
### 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
嘉例川 ### 9:46 10:46 ∥ 12:46 13:46 14:46 15:46 ∥ 17:46 18:46
塩浸発電所 ### 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 18:49
塩浸温泉 ### 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 18:50
塩浸入口 ### 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:51
川原橋 ### 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 18:52
間手原 ### 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 18:53
城山入口 ### 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 18:54
堂之下 ### 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:55
牧園麓 ### 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:55
牧園麓上 ### 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:55
正福寺 ### 9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:56 18:56
石坂 ### 9:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 18:57
牧園アリーナ ### 9:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 18:59
寺原 ### 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 19:01
轟ヶ鼻 ### 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 19:02
柳平下 ### 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 19:05
柳平 ### 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07
小谷 ### 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:08
小谷橋 ### 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 19:09
牧場 ### 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 19:10
高千穂小前 ### 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 19:12
塩湯温泉 ### 10:13 11:13 ∥ 13:13 14:13 15:13 16:13 ∥ 18:13 19:13

### 丸尾① ### 10:14 11:14 12:11 13:14 14:14 15:14 16:14 17:11 18:14 19:14
丸尾温泉⑤ ### 10:15 11:15 ∥ 13:15 14:15 15:15 16:15 ∥ 18:15 19:15
硫黄谷 ### 10:19 11:19 ∥ 13:19 14:19 15:19 16:19 ∥ 18:19 19:19

###霧島いわさきホテル### 10:22 11:22 12:18 13:22 14:22 15:22 16:22 17:18 18:22 19:22
霧島いわさきホテル～鹿児島空港間は主要停留所記載。　　　　　　　　　

【霧島→鹿児島空港／鹿児島空港→指宿・山川】　時刻表 山川桟橋ゆき高速伊敷～山川桟橋の間は降車のみ。　　　　　　　　　　　

注：ノンストップ便は、鹿児島中央駅～鹿児島空港間のみの利用はできません。

霧島いわさきホテル 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25
硫黄谷 ### 8:23 9:23 ∥ 11:23 12:23 ∥ 14:23 15:23 16:23 17:28
丸尾温泉⑥ ### 8:27 9:27 ∥ 11:27 12:27 ∥ 14:27 15:27 16:27 17:32

### 丸尾② ### 8:28 9:28 10:27 11:28 12:28 13:27 14:28 15:28 16:28 17:33
塩湯温泉 ### 8:29 9:29 ∥ 11:29 12:29 ∥ 14:29 15:29 16:29 17:34
高千穂小前 ### 8:30 9:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:35
牧場 ### 8:32 9:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:37
小谷橋 ### 8:33 9:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:38
小谷 ### 8:34 9:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:39
柳平 ### 8:35 9:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:40
柳平下 ### 8:37 9:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:42
轟ヶ鼻 ### 8:40 9:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:45
寺原 ### 8:41 9:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:46
牧園アリーナ ### 8:43 9:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:48
石坂 ### 8:45 9:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:50
正福寺 ### 8:46 9:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:51
牧園麓上 ### 8:47 9:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:52
牧園麓 ### 8:47 9:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:52
堂之下 ### 8:47 9:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:52
城山入口 ### 8:48 9:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:53
間手原 ### 8:49 9:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:54
川原橋 ### 8:50 9:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:55
塩浸入口 ### 8:51 9:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:56
塩浸温泉 ### 8:52 9:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:57
塩浸発電所 ### 8:53 9:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:58
嘉例川 ### 8:56 9:56 ∥ 11:56 12:56 ∥ 14:56 15:56 16:56 18:01

### 0 9:02 10:02 10:58 12:02 13:02 13:58 15:02 16:02 17:02 18:07
### 9:50 11:10 11:30 12:30 13:30 14:10 15:20 17:00 18:00 19:30
高速伊敷 ### 10:18 ∥ 11:58 12:58 13:58 ※∥注 15:48 17:28 18:28 19:58

### ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:00 ∥ ∥ ∥ ∥

### ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:10 ∥ ∥ ∥ ∥

市民体育館前 ### 10:38 ∥ 12:18 13:18 14:18 ∥ 16:08 17:48 18:48 20:18
平川 ### 10:46 12:26 13:26 14:26 16:16 17:56 18:56 20:26
瀬々串 ### 10:49 12:29 13:29 14:29 16:19 17:59 18:59 20:29
中名駅前 ### 10:54 12:34 13:34 14:34 16:24 18:04 19:04 20:34
喜入 ### 10:59 12:39 13:39 14:39 16:29 18:09 19:09 20:39
前之浜局前 ### 11:03 12:43 13:43 14:43 16:33 18:13 19:13 20:43
生見農協前 ### 11:07 12:47 13:47 14:47 16:37 18:17 19:17 20:47
今和泉 ### 11:13 12:53 13:53 14:53 16:43 18:23 19:23 20:53

###田口田 ### 11:19 ∥ 12:59 13:59 14:59 ∥ 16:49 18:29 19:29 20:59
###指宿駅 ### 11:25 12:45 13:05 14:05 15:05 16:35 16:55 18:35 19:35 21:05
###指宿いわさきホテル### 11:30 12:50 13:10 14:10 15:10 16:40 17:00 18:40 19:40 21:10

山川駅 ### 11:35 13:15 14:15 15:15 17:05 18:45 19:45 21:15
山川桟橋 ### 11:40 13:20 14:20 15:20 17:10 18:50 19:50 21:20

九州のバス時刻表

パソコン・携帯から http://qbus.jp/

いわさきバスネットワーク

国分営業所 0995-45-6733
鹿児島営業所 099-247-2334

鹿児島交通

指宿営業所 0993-22-2211

2011.10.01改正

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

鹿児島中央駅
（東⑦のりば）

鹿児島空港
（③のりば）

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

鹿児島空港
（①のりば）

鹿児島中央駅
（東⑯のりば）

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

「メモリーライン」
鹿児島・空港経由

【運賃表】

－ － － － － － － － － － 930 930 － －

－ 1,050 1,400 1,450 1,500 1,600 1,600 1,650 1,700 1,850 1,900 2,300 2,300 2,400 2,400
630 1,350 － － － － － － － － － － 2,400 2,400 － －

140 690 1,350 － － － － － － － － － － 2,400 2,400 － －

9,000 12,500 13,000 13,500 14,000 14,000 14,500 15,000 16,500 17,000 20,500 20,500 21,500 21,500

市
　
民

体
育
館

平
　
川

瀬
々
串

指
宿
い
わ

さ
き
Ｈ

喜
　
入

生
見
農
協

指
宿
駅

中
名
駅

前
之
浜
局

今
和
泉

田
口
田

霧
島
い
わ

さ
き
Ｈ

丸
　
尾

山
川
駅

山
川
桟
橋

高
速
伊
敷

鹿児島空港～10枚つづり回数券

鹿
児
島

空
　
港

鹿
児
島

中
央
駅


